ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ЕТЕРНЕ РАЙОНĚ

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА
ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

КИЛТĚШ ЯЛ
ПОСЕЛЕНИЙĚН

АДМИНИСТРАЦИĚ

ЙЫШĂНУ

«27» февраля 2015 г. №11
Килтĕш   ялě

АДМИНИСТРАЦИЯ
КИЛЬДИШЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«27» февраля 2015 г. №11
деревня Кильдишево

О  признании  утратившим  силу  постановления
администрации  Кильдишевского  сельского
поселения  Ядринского  района  Чувашской
Республики от 02.11.2011 г. №63

В  соответствии  со  ст.8  Закона  Чувашской  Республики  от  18.10.2004  г.  №19
«Об  организации  местного  самоуправления  в  Чувашской  Республике»,  ст.7  Устава
Кильдишевского  сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской  Республики
администрация  Кильдишевского  сельского  поселения  Ядринского  района  Чувашской
Республики п о с т а н о в л я е т :

        1.  Признать  утратившим силу  постановление  администрации  Кильдишевского
сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 02.11.2011 г. №63 «Об
утверждении административного регламента администрации Кильдишевского сельского
поселения  по  исполнению  муниципальной  функции  «Муниципальный  земельный
контроль»  на  территории  Кильдишевского  сельского  поселения  Ядринского  района
Чувашской Республики».

Глава Кильдишевского
сельского поселения Н.В.Алексеев

	О признании утратившим силу постановления администрации Кильдишевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики от 02.11.2011 г. №63
	В соответствии со ст.8 Закона Чувашской Республики от 18.10.2004 г. №19 «Об организации местного самоуправления в Чувашской Республике», ст.7 Устава Кильдишевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики администрация Кильдишевского сельского поселения Ядринского района Чувашской Республики постановляет: